

Informacja dla właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy

Burmistrz Kruszwicy informuje, że zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 oraz z 2023r. poz. 877), Rada Miejska w Kruszwicy w dniu 23 września 2021r., uchwałą nr XXXIV/432/2021 postanowiła o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a znajduje się domek letniskowy. Jednocześnie informuje o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a znajduje się domek letniskowy.

W związku z powyższym właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a znajduje się domek letniskowy mogą w terminie 60 dni od dnia ogłoszenia tej informacji, tj. od dnia 25 lipca 2023r., złożyć Burmistrzowi Kruszwicy pisemne oświadczenie o wyłączeniu się z systemu odbierania odpadów komunalnych zorganizowanego przez gminę na podstawie w/w uchwały.

Wyłączenie z systemu gospodarowania odpadami komunalnymi będzie skutkowało koniecznością zawarcia przez właściciela nieruchomości indywidualnej umowy z przedsiębiorcą prowadzącym działalność w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, wpisanym do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Kruszwicy. Wykaz przedsiębiorców, z którymi można podpisać umowę, znajduje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy w zakładce „Gospodarka Odpadami Komunalnymi” ⇒ „Rejestr działalności regulowanej” ⇒ „Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych”.

W złożonym oświadczeniu należy wskazać przedsiębiorcę, z którym zawarto umowę oraz dołączyć kopię tej umowy, pod rygorem nieskuteczności oświadczenia. Oświadczenie to będzie wiążące od dnia 1 stycznia 2024r., i nie może być odwołane przez okres obowiązywania umowy w sprawie zamówienia publicznego na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kruszwica. Dotychczasowa deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożona przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, przestanie obowiązywać z mocy prawa od dnia 1 stycznia 2024r.

Oświadczenie wraz z kopią umowy należy złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy lub wysłać pocztą na adres: 88-150 Kruszwica, ul. Nadgoplańska 4.

Niezłożenie przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy oświadczenia o wyłączeniu się z systemu odbierania odpadów komunalnych zorganizowanego przez gminę, będzie skutkowało objęciem tym systemem.

UWAGA!

Każdy wytwórca odpadów komunalnych, który nie zostanie objęty systemem odbierania odpadów komunalnych zorganizowanym przez gminę, ma obowiązek zawarcia umowy z uprawnionym przedsiębiorcą prowadzącym działalność w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych.

Zawarte umowy muszą spełniać wymagania w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych określone w regulaminie i zapewniać odbiór wszystkich frakcji tych odpadów. Postanowienia zawartych umów będą podlegać ścisłej kontroli.

W razie pytań prosimy o kontakt telefoniczny: 52 351 50 10 wew. 64 i 83.